ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОРОССИЙСК
т____________

Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением           «Городской информационный  центр»                                         муниципального образования город Новороссийск
	В соответствии со статьями 7 и 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 29 октября 2018 года №339 «О порядке установления тарифов на услуги, оказываемые за плату муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования город Новороссийск», руководствуясь статьями 9 и 32 Устава муниципального образования город Новороссийск, постановляю:
1. Утвердить прейскурант цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Городской информационный центр» муниципального образования город Новороссийск (прилагается).
1. [bookmark: _GoBack]Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 04 марта 2019 года №825 «Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Городской информационный центр» муниципального образования город Новороссийск».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Н.В. Майорову.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования	                                              И.А. Дяченко
                                                                       (подпись)